**S**ciendū ē gō tanta equitate  
ēē i fmitate ut ait augy i vno  
libo de fmitate ut nō sōm pē nō  
sit maiō q filij sed nō pē x filij  
sil maiō aliqd sūt q spūs sctus a  
q libz psona minō a qd sit q ipsa  
fmitas Ad at ita sit aliquo nūc

si fieri potest demonstrandum est. Quia  
 ergo ipse cuncta adiuuat attendamus  
 inquit augustinus teo. Quid in hac em-  
 tate due ut scilicet pro se non sit maius  
 aliquid quam una eorum. Et  
ratione subtilissima vult ad  
 ostendenda quod ita sit.

**Q**uod in magnum dicitur aliunde  
 magnum non est pro eo quod nate  
 est. quod in magnitudo ipsa uirtus est.  
 et uirtus eterna. Pro ergo in magis  
 est quod ueritas non est. Pro autem ueritas  
 est pater et filius sicut pro se solus et filius.  
Pro ergo magis a quo ueritas sicut quoniam  
 singulis eorum. Et quod eque non est  
 et spiritus sanctus idem pater et filius simul  
 non sit aliquid magis pro ipse quod nec  
 ueritas sit. Ita in eterna uirtute hor-  
 est unum esse quod est esse et hoc est esse quod  
 est magnum esse. Hoc est ergo magnum esse  
 quod est unum esse. Ad ergo ibi eque unum  
 est eque magnum est. Quod ergo in plus  
 uirtute non habet plus magnitudinis non habet  
 plus ut uirtute non habet quod ueritas non  
 est. Pro est autem ueritas una persona quoniam  
 alia ut due pro una ut scilicet sicut quoniam  
 singula. Pro ergo plus uirtute habet  
 una pro a ut scilicet sicut quod singula Pro  
 enim maius est quod ueritas non est. Sic  
 ergo et ipsa finitas non est magis aliquid  
 quoniam una queque persona si tamen magnum  
 pro singula. Pro est ibi maius est  
 quod ueritas non est. ubi ipsa uirtute est  
 et magitudo. Ita modo conuenienter  
 et ratione catholicam ostensum est quod  
 indens sit magitudo cum personarum  
 quod ut una maius est alia ut due  
 una ut scilicet sicut maius aliquid  
 pro singula. Et dicens

Quod deus non est deus trinitas sed trinitas.

**P**roterea cum deus dicitur trinitas non tamen  
 dicitur trinitas. Ibi enim non est  
 trinitas ubi summa unitas et in-  
 diffrensio equalitas. Unde augustinus in li. vii.  
 de trinitate. Pro quoniam deus finitas et  
 ideo trinitas putanda est aliquid nate  
 est pater solus et filius solus quoniam simul  
 pater et filius. In itaque tantum est solus  
 pater ut filius solus ut solus spiritus sanctus  
 quoniam est simul pater et filius et spiritus sanctus  
 nullo trinitas dicens est deus. Pro  
 enim pro se cum filio et spiritu sancto maius  
 deus est quoniam singuli eorum quod non est quod  
 est in perfectione. Perfectus autem est pater  
 et filius et spiritus sanctus et perfectus deus  
 singulis eorum et ideo finitas ponitur  
 quia trinitas dicitur debet.

Ostendit quod non est trinitas in rebus.

**I**n rebus in rebus. Ita non tamen est una quoniam scilicet  
 et plus sit due quoniam una res. In  
 finitate uero summa tamen est una persona  
 quoniam scilicet sicut et tamen sunt due quoniam  
 una et tamen infinite sit quia non est finis  
 magitudinis eorum ac per hoc apertum quod  
 super diximus. Quo et singula sit in  
 singula et omnia in singula et singulariter  
 omnia et omnia in omnibus et unum in omnibus  
 est et unum omnia. Ita iam ostendimus  
 sufficienter qualiter in finitate aliquid per  
 sonarum alia non superat magitudinem.

Ostensus est quod alia personarum alia non  
 superat magitudinem. nunc ostendit  
 quod alia alia non excedit potentiam.

**U**nde ostendit quod alia  
 personarum alia non excellat  
 potentiam ut sicut una et idem est  
 magitudo trinitas. Ita una et idem est  
 in ostendit potentiam cum sciendum est

Dist. xx.

g<sup>o</sup> quā nō ē potētiā pat̄ filio nō  
filio ul' pat̄ spū s̄cō nō maiore po-  
tētiā hnt̄ duo ul' s̄cō sil' q̄ singulū  
eorū q̄ nō plūā p̄t̄ pat̄ & filio sil'  
q̄m̄ solū spū s̄cō nō hnt̄ tres siml'  
plūā p̄t̄ q̄ singulū eorū q̄ oīpoten-  
tiā quā hnt̄ pat̄ & filio accepit nas-  
cendo & spū s̄cō p̄cedendo. Quod  
aug<sup>o</sup> rōmb<sup>o</sup> & auctoritatib<sup>o</sup> pb. ab  
lit' aseruit in lib<sup>o</sup> q̄ maximū  
q̄ dicebat p̄tē potētiā filio ac-  
meliorē. **C** Nichil m̄ḡ iquit p̄tē  
hnt̄ ille q̄ dicit oīa q̄ hnt̄ p̄ mea  
sūt. **N**ā si nō hnt̄ i p̄tate aliqd  
q̄ pat̄ nō s̄t̄ ei<sup>o</sup> oīa q̄ habz pat̄  
s̄t̄ ei<sup>o</sup> s̄t̄ oīa q̄ hnt̄ pat̄. **T**antū g<sup>o</sup> hnt̄  
potētiā q̄ntā pat̄. **E**qual' ē g<sup>o</sup>  
p̄tē. **N**ō em̄ p̄tē q̄ accipit tēq̄lis  
ei ēē q̄ dedit. **T**u at̄ hor de po<sup>a</sup>  
sapis q̄ potens sit filio s̄ potē-  
tiā p̄tē ut sim̄ doct̄nā uerā po-  
tens potētiā potuit gignē & nō  
oīpotens oīpotentiā. hnt̄ g<sup>o</sup> pat̄  
oīpotentiā quā nō hnt̄ filio. et si h<sup>o</sup>  
ē. flm̄ ē qd̄ ait filio. oīa q̄ habz p̄  
mea s̄t̄. **B**ed̄ inq̄s pat̄ a nemīe  
potētiā accepit filio at̄ a p̄tē. fa-  
tem<sup>r</sup> et nos filio accepisse potē-  
tiā ab i<sup>o</sup> q<sup>o</sup> nat<sup>o</sup> ē. potens pat̄  
nō potētiā nullū dedit q̄ nllq̄  
eū genuit. **S**ignendo ei dedit p̄tē  
potētiā filio s̄cō oīa q̄ hnt̄ i suba  
sua gignendo dedit ei q̄ genuit  
de suba. **S**z̄ q̄rit̄ utrū tantā q̄ntā  
ip̄e hnt̄ potētiā dedit an̄ minore.  
**S**i tantā nō s̄cō potētiā s̄ oīpo-  
tentiā genuisset oīpotentiā itelli-  
git. **S**i nō minore quō oīa q̄ hnt̄  
pat̄ filio sūt. **S**i p̄tē oīpotentiā  
filio nō ē nō oīa p̄culdub<sup>o</sup> q̄  
habz pat̄ filio sūt. **A**t̄ oīa filio s̄t̄.